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När Sören ”Sulo” Karlsson får en idé går det som det går. Nämligen kanonbra. Allt går att genomföra om bara den rätta viljan 
finns. Klart att de fantastiska sångerskorna Louise Hoffsten och Sara Löfgren ska vara med i var sin duett. Klart att 
superproducenten Max Martin och reggaekungen Papa Dee ska vara med i kören. Klart att Sulos egen snyggt souldoftande och 
skickligt utmejslade rock ska ha sällskap av material signerat Frankie Miller och Nisse Hellberg. 
 
För alla som inte lever i Sulos värld, en värld som för övrigt drivs av en oerhörd entusiasm och en gedigen kunskap om 
rockhistorien, så uppstår en del frågor. Några av dessa frågetecken måste rätas ut. Men först en snabbrepetition. 
 
Sören ”Sulo” Karlsson startade gruppen Diamond Dogs i Katrineholm tillsammans med kompisen Anders ”Boba Fett” Lindström 
(även känd från The Hellacopters) i början av nittiotalet. Sedan dess har bandet stilsäkert levererat ett antal skivor med klassisk 
rock med rötterna stadigt förankrade i sjuttiotalet. Den senast Diamond Dogs-skivan, It’s Most Likely the Diamond Dogs, kom i juni 
2008. 
 
Diamond Dogs har turnérat massor, både i Sverige och i Europa. De har spelat på gigantiska festivaler i Spanien och på små 
ölstinkande klubbar i Skottland. De har delat scen med The Cult, Georgia Satellites, Quire Boys, Nazareth och många, många 
andra. 
Vid sidan av har Sulo dessutom pysslat med andra projekt. Solokarriären är bara en del. Hear Me Out är hur som helst hans 
tredje platta på egen hand. 
 
Inspelningen av Hear Me Out startade med att Sulo fick tag på några outgivna låtar av skotska rocklegendaren Frankie Miller (en 
av Sulos hjältar). Stumbled Into Heaven kändes som en duett. Vem i Sverige kan sin Frankie Miller? Jo, Louise Hoffsten. Redan 
1988 skrev Miller nämligen The Seduction of Sweet Lousie åt Hoffsten.  
 
Sista låten som Sulo sedan komponerade till Hear Me Out var Still Looking For You. Det kändes också som en ballad. Men vem 
skulle vara lämplig? Sulos trummis, Micke Ajax, föreslog Sara Löfgren. Saken vara bara att Sulo själv aldrig har kollat på Fame 
Factory, där Sara var med, eller hört henne sjunga. Väl i studion fungerade dock allt galant. Still Looking For You blev första 
singeln från Hear Me Out och har spelats flitigt på radio under sommaren. 
Max Martin känner de flesta till som låtskrivare och producent åt Backstreet Boys, Britney Spears, Bon Jovi med flera. Men i 
grunden är han sångare. En mycket bra sådan. I början av nittiotalet, när Max Martin fortfarande var Martin Sandberg, blev han 
och Sulo kompisar. Så därför sjunger Max Martin nu kör på tre av spåren på Hear Me Out. Man kan bland annat höra honom i 
skivans andra singel, I Love You Baby, Sing Me A Song. 
 
I vintras hann Sulo med att sätta upp en föreställning - Soul Folks - en hyllning till soulgiganten Sam Cooke. Där figurerade även 
personer som Papa Dee, Louise Hoffsten, Nicke Andersson (Hellacopters), Pernilla Andersson, Matte Lagerwall & Ingemar 
Wallén (Boppers) och Magnus Carlson (Weeping Willows). Så där har ni kopplingen till Papa Dee. 
 
Sist men inte minst har vi Nisse Hellberg. I en tidigare upplaga av Diamond Dogs spelade Stefan Björk bas. Han har även varit 
med i Hellbergs band Wilmer X. Sulo frågade vid något tillfälle om de kunde finnas en engelsk text till Om en hund mådde så här. 
Sulo gillar den låten. Björk sa nej. Men Nisse Hellberg visste bättre så därför kan man nu hitta både Nisse själv och If A Dog Felt 
Like This med på Hear Me Out. 
 
Det finns självklart mycket mer att berätta om Hear Me Out, men övriga frågor hänvisas till Sulo. Ja, man kanske ska nämna att 
Sulos vapendragare i Diamond Dogs, Henrik ”The Duke of Honk” Widén, inte bara spelar klaviatur här utan också har producerat 
Hear Me Out. 
  
Tidigare har Sulo släppt soloskivorna Rough Diamonds (2003) och Just Another Guy Tryin' (2005). 
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